
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
w Śremie

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 i 1000) oraz art. 77b ust.2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Książ Wielkopolski, Gminy Dolsk i Gminy 
Brodnica w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E6DBB2C9-19AE-4F5C-BF8B-C6D9460E1BE0. Uchwalony Strona 1




